
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
           
   

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ Кольчугинского района, утверждённым постановлением 
администрации района от 14.11.2013 № 1166, решениями  Совета народных 
депутатов города Кольчугино Кольчугинского района от 18.12.2018 № 116/22 «О 
внесении   изменений   в   решение   Совета народных  депутатов  города  
Кольчугино  от 21.12.2017 № 33/7 «Об утверждении бюджета муниципального 
образования город Кольчугино Кольчугинского района  на 2018  год и на 
плановый период 2019 и 2020 годов», от 26.12.2018 № 117/23 «Об утверждении 
бюджета муниципального образования город Кольчугино Кольчугинского района 
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Кольчугинский район, администрация 
Кольчугинского района   п о с т а н о в л я е т: 

1.Внести в муниципальную программу «Переселение граждан из 
аварийного жилищного фонда муниципального образования город Кольчугино 
Кольчугинского района на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением 
администрации Кольчугинского района от 12.04.2018 № 409 (далее – Программа), 
следующие изменения: 
 1.1. В разделе I строку «Объёмы бюджетных ассигнований на реализацию 
Программы» изложить в следующей редакции: 

Объёмы бюджетных 
ассигнований на реализацию 
Программы 

Общий объём средств, предусмотренных на       
реализацию Программы – 3719,7  тыс. рублей. 
Средства областного бюджета – 1674,2 тыс. 
рублей,  
в том числе: 2018 год – 1674,2 тыс. рублей; 
в том числе: 2019 год –          0 тыс. рублей; 
в том числе: 2020 год –          0 тыс. рублей; 
в том числе: 2021 год –          0 тыс. рублей; 

О внесении изменений в муниципальную 
программу «Переселение граждан из аварийного 
жилищного фонда муниципального образования 
город Кольчугино Кольчугинского района на 2018-
2022 годы», утвержденную постановлением 
администрации района от 12.04.2018 № 409 

 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                  
 
 

  

От 25.01.2019                                                            № 47       



в том числе: 2022 год –          0тыс. рублей. 
Средства городского бюджета – 2045,5 тыс. 
рублей, 
в том числе: 2018 год – 899,2 тыс. рублей; 
в том числе: 2019 год – 382,1 тыс. рублей; 
в том числе: 2020 год – 382,1 тыс. рублей 
в том числе: 2021 год – 382,1 тыс. рублей. 
в том числе: 2022 год –        0 тыс. рублей. 
 

 1.2. В приложении №1 к Программе пункт 2 изложить в следующей 
редакции: 

2 ул.3 линия ЛПХ д.5 2 6 93,00 54,00 06.09.2012 118-р 2573328,12 
 
 1.3. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению; 
 1.4. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно 
приложению № 2 к настоящему постановлению; 
 1.5. Приложение № 4 к Программе изложить в редакции согласно 
приложению № 3 к настоящему постановлению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Кольчугинского района по жизнеобеспечению. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. Приложения к настоящему постановлению подлежат 
опубликованию на официальном сайте администрации Кольчугинского района 
www.raion.kolchadm.ru. 
 
 
 
Глава администрации района                                             М.Ю. Барашенков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1 
к постановлению администрации района 

от 25.01.2019 № 47 
 

Система программных мероприятий 
 

№ 
п/п 

наименование 
мероприятий 

исполнители сроки Источники 
финансирования 

Сумма (тыс.руб.) 

ЦЕЛЬ: Создание безопасных и благоприятных условий проживания граждан 
ЗАДАЧА: Переселение граждан из аварийного жилищного фонда 
МЕРОПРИЯТИЕ:  

 Приобретение жилых помещений 
73 гражданам, проживающим в 8 
аварийных домах   

Отдел по 
жилищной 
политике 

администрации 
района 

 
 

 
2018 

 

 
областной бюджет 
городской бюджет 

 
                        1674,2 

899,2 

итого                       2573,4 

 
2019 

 

 
областной бюджет 
городской бюджет 

 
0 

  382,1 

итого  382,1 

 
2020 

 

 
областной бюджет 
городской бюджет 

 
0 

  382,1 

итого  382,1 
 

2021 
 

 
областной бюджет 
городской бюджет 

 
0 

382,1 

итого  382,1 
 

2022 
 
областной бюджет 
городской бюджет 

 
0 
0 

итого  0 
 



Приложение № 2 
к постановлению администрации района 

От 25.01.2019 № 47 
 

Структура затрат и источников финансирования по Программе 
 

Наименование 
расходов 

 

Ответственный исполнитель 
Программы, заказчик-

координатор 

Источн
ик 

финанс
ирован

ия  

Объем финансирования, руб. 

2018 2019 2020 2021 2022 

Переселение 
граждан из 
аварийного 
жилищного 
фонда 

Ответственный исполнитель – 
ОЖП, 

Заказчик-координатор – 
администрация Кольчугинского 

района  

ОБ 1674,2 0 0 0 0 

ГБ 899,2 382,1 382,1    382,1 
       

      0 

Итого   2573,4 382,1 382,1 382,1 0 

 
ОБ – областной бюджет 
ГБ – городской бюджет 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение № 3 
к постановлению администрации района 

от 25.01.2019 № 47 
 

Оценка эффективности и результативности Программы 
 

Наименование 
показателей 

Едини
ца 

измере
ния 

Величин
а 

показате
ля в 

базовом 
2017 
году 

Целевое 
значение 
на 2018 

год 

Целевое 
значение 
на 2019 

год 

Целевое 
значение 
на 2020 

год 

Целевое 
значени

е на 
2021 
год 

Целевое 
значение 
на 2022 

год 

Количество граждан, 
улучшивших 
жилищные условия 

чел. 0 6 20 40 
 
7 

 
0 

Количество 
расселенных и 
снесенных домов 

ед. 0 1 3 3 
 
1 

 
0 
 

 


	Постановление от 25 января № 47 О внесении изменений в муниципальную программу
	Постановление от 25 января № 47 Приложение1
	Постановление от 25 января № 47 Приложение2
	Постановление от 25 января № 47 Приложение3

